
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 

Решение 

 
17.06.2025                                                                                          № 5-11 рс 

с. Отношка. 

                  

  
  

Руководствуясь законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных 

комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по 

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» Отношенский сельский 

Совет депутатов 

                                                                        Р Е Ш И Л: 

 

1. Создать административную комиссию Отношенского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края. 

 

2.Признать утратившим силу Решение №5-21 рс от 30.04.2016 

 

 

3. Сформировать состав административной комиссии муниципального 

образования в составе согласно приложению к настоящему решению 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Отношенского 

сельсовета Гизатулину И.В. 

 

5. Решение подлежит официальному опубликованию  в печатном издании «Отношенский 

вестник» 

 

6. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования 

 

 

 

 

Глава Отношенского сельсовета                                            И.В.Гизатулина 

  

 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                     Биктагирова С.А. 

 

 

 
 



     Приложение к решению Отношенского сельского совета депутатов 

от 17.06.2025 № 5-11 рс 

 

 

 

Состав административной комиссии муниципального образования 

Отношенский сельсовет: 

 

1.Председатель комиссии- Гизатулина Ирина Владимировна 

2. Заместитель председателя комиссии-Шайхутдинова Татьяна Васильевна 

3.Ответственный секретарь комиссии-Сабитова Юлия Викторовна 

 

Членыкомиссии: 

 

1.Ибрагимов Фанис Исмагилович 

2.Ибрагимова Васима Гафиуловна 

3.Халекова Кадрия Ильгизяровна 

4.Шайхутдинов Рафаэль Минеханович 

5.Хисматулин Фаиз Шарифулович 

6.Ибрагимов Исмагиль Исхакович 

7.Тухватулина Гузалия Каримовна 

 

 


